

জাননী

তাৰিখ: ১১/০৪/২০২৬

ইয়াৰ দ্বাৰা ২০২৬-২৭ চনৰ শৈক্ষিক বৰ্ষৰ চাৰি বছৰীয়া স্নাতক পাঠ্যক্রম (Four-Year Undergraduate Programmes, FYUGP) ত নামভৰ্তি কৰিব বিচৰা সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক জনোৱা যায় যে নাম ভৰ্তিৰ বাবে পঞ্জীয়ন প্ৰক্ৰিয়া ১১ এপ্ৰিল, ২০২৬ ৰ বিয়লি ৪:০০ বজাৰ পৰা আৰম্ভ হৈছে। অসমৰ উচ্চ শিক্ষাৰ নামভৰ্তি পৰ্টেল <https://assamadmission.samarth.ac.in> ৰ জৰিয়তে এই পঞ্জীয়ন কৰিব পৰা যায়। পঞ্জীয়ন বিনামূলীয়া।

ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ বাবে নিৰ্দেশনা:

- সকলো আবেদনকাৰীয়ে নিজৰ মোবাইল নম্বৰ আৰু ইমেইল আইডি ব্যৱহাৰ কৰি পৰ্টেলত পঞ্জীয়ন কৰিব লাগিব।
- ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক প্ৰয়োজনীয় নথি-পত্ৰ আপলোড কৰাৰ বাবে সাজু কৰি ৰাখিবলৈ পৰামৰ্শ দিয়া হ'ল।
- ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলে পঞ্জীয়নৰ সময়ত নিজৰ APAAR ID লিংক কৰিলে সুবিধা হ'ব।
- দ্বাদশ শ্ৰেণীৰ ফলাফল ঘোষণা কৰাৰ পিছত একেটা পৰ্টেলৰ জৰিয়তে ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলে নিজৰ পছন্দৰ পাঠ্যক্রম বাচনি কৰিব পাৰিব।

অধ্যক্ষ,

মাধৱ চৌধুৰী মহাবিদ্যালয়, বৰপেটা

NOTICE

Date:11/04/2026

This is to inform all students seeking admission into Four-Year Undergraduate Programmes (FYUGP) for the academic session 2026–27 that the registration process has started from 4:00 PM of 11 April 2026. The registration is being conducted through the Assam State Higher Education Admission Portal <https://assamadmission.samarth.ac.in>. The registration is free of cost.

Instructions for Students:

1. All applicants must register on the portal using their own mobile number and email ID.
2. Students are advised to keep necessary documents ready for uploading.
3. Students are encouraged to link their APAAR ID during registration.
4. After declaration of Class XII results, students will be able to select their programmes through the same portal.

Principal
Madhab Choudhury College
Barpeta